- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2024〕119号

关于公布2024年度江苏省纺织印染节能减排与
清洁生产工程研究中心开放课题的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将2024年度江苏省纺织印染节能减排与清洁生产工程研

究中心开放课题予以公布。请各承担单位按照《江苏省工程研究

中心管理办法》和《苏州大学科研平台管理办法（自然科学类）

（2020年修订）》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切

实发挥开放课题经费的作用，不断提高工程研究中心的学术水平

和开放交流水平。

特此通知。

- 2 -

附件：2024年度江苏省纺织印染节能减排与清洁生产工程

研究中心开放课题一览表

苏州大学

2024 年 12 月 2 日

- 3 -

附件

2024 年度江苏省纺织印染节能减排与清洁生产工程研究中心

开放课题一览表

项目编号 课题名称 申请人
申请人所在单

位

批准经费

（万元）
研究期限

SDGC2429
光催化氨基酸多聚黑色素的可控构筑及

其仿生着色研究
孙广东

浙江省农业科

学院蚕桑与茶

叶研究所

1
2024.12-

2026.11

SDGC2430
基于废旧棉纺织品再生纤维素有机水凝

胶构筑高性能一体化柔性超级电容器
赵   红

上海工程技术

大学
1

2024.12-

2026.11

SDGC2431
废棉基碳储能调温复合材料构筑与热转

换机制
潘   虹

上海工程技术

大学
自筹

2024.12-

2026.11

SDGC2432
基于层状氢氧化物（LDH）的染料废水

净化及其协同资源化利用研究
贾志刚 安徽工业大学 自筹

2024.12-

2026.11

SDGC2433
基于磷酸酯类废弃阻燃涤纶制备水溶性

聚酯浆料及上浆性能的研究
张   寻 安徽工程大学 自筹

2024.12-

2026.11

SDGC2434
基于 MOFs 原位生长制备高强 CNF 气凝

胶及其用于染料废水的光催化降解
戴   礼 安徽农业大学 自筹

2024.12-

2026.11

- 4 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                         2024年12月3日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位